
     Zarządzenie Nr 39/2004    

     Wójta Gminy Pabianice  
  

         z dnia 23 listopada 2004 roku 

 
        w sprawie powołania Komisji Stypendialnej. 

 

 

 

Na podstawie § 4 załącznika do Uchwały Nr XXIV/161/2004 Rady Gminy 

Pabianice z dnia 29 września 2004 roku w sprawie zasad udzielania stypendium  

za wyniki w nauce dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjum ( Dz.Urzędowy 

Województwa Łódzkiego Nr 301, poz.2501 ) Wójt Gminy Pabianice zarządza,  

co następuje : 

 

§ 1. Powołać Komisję Stypendialną w celu rozpatrzenia wniosków o przyznanie  

       stypendium Wójta Gminy Pabianice w roku 2004 w składzie : 

   

1. Apolonia Roszko      -  przewodnicząca  

  2. Danuta Muszczak     -  członek 

             3. Urszula Kolanek       -  członek 

  4. Henryk Kalinowski   -  członek 

 

§ 2. Po przeprowadzeniu procedury kwalifikacyjnej – rozpatrzeniu wniosków  

       o przyznanie stypendium Komisja, o której mowa w § 1 ulega rozwiązaniu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                   

 

          


